
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia inwentaryzacji w Referacie Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Urzędu Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie załącznika Nr 7 do Zarządzenia Nr 19/11 Wójta Gminy Cewice z dnia 
31 marca 2011 r. w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

1. W związku ze zmianą osoby materialnie odpowiedzialnej za składniki majątkowe zarządzam przeprowadzenie 
inwentaryzacji w Referacie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Gminy w Cewicach. 

2. Inwentaryzacją należy objąć: 

1) składniki majątkowe: 

- środki trwałe, 

- pozostałe środki trwałe - wyposażenie, 

2) dokumentację i pieczęcie urzędowe znajdujące się na stanowisku Kierownika Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Urzędu Gminy w Cewicach. 

§ 2 . 

ł. Powołuję komisję ds. przeprowadzenia inwentaryzacji w następującym składzie: 

1) Mariola Mądra-Nowak - Przewodniczący Komisji, 

2) Marlena Śmigielska - członek Komisji , 

3) Sławomir Czaja - członek Komisji. 

§ 3 . 

1. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 4 lutego 2021 r. 

2. Termin zakończenia inwentaryzacji ustala się na dzień 12 lutego 2021 r. 

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 1 lutego 2021 r. 

§ 4 . 

Procedurę należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi w Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej 
załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 19/11 Wójta Gminy Cewice z dnia 31 marca 2011 r. 

§ 5 . 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. przeprowadzenia inwentaryzacji. 

Id: 1DF7868B-8B47-439D-9398-8F383FB69C51. Podpisany Strona 1 



§ 6 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1DF7868B-8B47-439D-9398-8F383FB69C5I. Podpisany Strona 2 


